

Määräaikaisen työsuhteen vakinaistaminen / siivoojan toimen täyttäminen 1.8.2024

Vetelin kunnan kiinteistöjen siivoushuollossa on vuoden 2022 aikana otettu takaisin keskuskoulun toimipisteitä yksityisten siivousfirmojen hoidosta. Siivousalan työntekijöitä on ollut julkisten hakujen kautta haasteita saada. Tämän johdosta siivoushuollossa on ollut toimia täyttämättä ja töissä on ollut määräaikaisia työntekijöitä.

Liudmyla Zakharchenko on ollut Vetelin kunnalla määräaikaisessa työsuhteessa siivoojan tehtävissä 3.11.2022 alkaen. Tällä hetkellä hänen työsopimuksensa on tehty 31.7.2024 saakka.

Päätös

Päätän vakinaistaa Liudmyla Zakharchenkon työsuhteen 1.8.2024 alkaen.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Tekninen johtaja
Uusitalo Tero

Jakelu**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Vetelin kunta
Tekninen lautakunta
Kivihyypäntie 1
69700 Veteli.fi
vetelin.kunta@veteli.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty **10.6.2024**

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa **10.6.2024**